
  TECHNICKÁ DATA                                  KN1000 

 
Název výrobku:  IBC KONTEJNER 1000 l - NOVÝ 

Firemní označení:  KN1000 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

  

Technický popis: středně velký plastový kontejner v ochranném ocelovém koši upevněn 

na plastové paletě, vybaven v nejhlubším místě výpustní armaturou. 

Doporučené užití: - bezpečný obal pro přepravu a skladování nebezpečných kapalin  

                                      vyžadující obalovou skupinu II. –III./Y. dle schváleného UN kódu, 

- vhodný pro skladování ropných látek s bodem vzplanutí nad 55°C, 

- stohovatelný (plný dvě řady, prázdný tři řady). 

Složení: 100% tvrzený polyethylen s UV ochranou 

Parametry: šíře (m)   1 

 délka (m)   1,2 

 výška (m)   1,18 

 rozměry (mm)   + - 6 

 objem (l)   1000     

 hmotnost (kg)   57 (+-5%) 

 napouštěcí otvor (mm)  150    

 vypouštěcí otvor    DN 50 CCS 60x6  

 bezpečný provoz   do 60 0C 

   Pro kapalné látky až do hustoty 1900 kg/m3  

Stálost: materiál je vysoce stabilní i vůči slunečnímu záření, je mrazuvzdorný. 

 Teplota tekutiny v kontejneru může být od -40 do 60OC. 

Chem. odolnost: materiál odolává většině chemických  látek (viz. UN kód) 

IBC kontejnery mají přidělenu příslušnou homologaci – 

31HA1/Y/../D/BAM 11027-**/4070/../1054 l/../../100kPa – a vyhovují 

tak náročným požadavkům ADR, RID a IMDG – Code pro přepravu 

nebezpečných kapalných látek.  

Ochrana zdraví:       Při práci se řiďte příslušnými předpisy pro manipulaci s nebezpečnými  

   látkami. 

Záruka: 24 měsíců ode dne prodeje 

Likvidace: spálením ve speciálních spalovnách. 

Kontrola:  po 30 měsících- tlaková zkouška.  

 Životnost 60 měsíců.  

 Při transportu kyseliny dusičné je životnost 24 měsíců. 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 14. 4. 2014:                                            Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                       

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

		2022-03-08T08:15:49+0100
	REO AMOS, spol. s r.o.




